
UCHWAŁA NR XX/106/2025 
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie  powołania Komisji Doraźnej do spraw powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 
Tczewskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Tczewskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 1753) Rada Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Doraźną do spraw powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Tczewskiego 
w składzie: 

1. Zieliński Mateusz - Przewodniczący 

2. Ligmanowska Joanna - Zastępca Przewodniczącego 

3. Demski Andrzej 

4. Godlewski Dariusz 

5. Kamińska Barbara 

6. Łaga Piotr 

§ 2. Zadaniem Komisji jest prowadzenie działań zmierzających do powołania Młodzieżowej Rady 
Powiatu Tczewskiego, w tym przygotowanie projektu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady oraz nadania jej statutu. 

§ 3. Komisja zwołuje pierwsze posiedzenie w terminie do 30 dni od dnia podjęcia niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą podjęcia uchwały w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Powiatu Tczewskiego oraz nadania jej statutu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tczewskiego 

 
 

dr Krzysztof Korda 

 

Id: 1638AEC6-475C-4823-89BD-7027AC951712. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

 

Id: 1638AEC6-475C-4823-89BD-7027AC951712. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/106/2025 RADY POWIATU TCZEWSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


